29.01.2018г. №13.1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ОПЛАТЫ ТРУДА ДЛЯ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЙ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.
В целях установления размера минимальной оплаты труда в Таргизском муниципальном образовании в соответствии со статьей 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2017 №421-ФЗ, Региональным Соглашением Правительства Иркутской области «О минимальной заработной плате в Иркутской области на 2017 год» от 26.01.2017, руководствуясь  Уставом Таргизского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 января 2018 года минимальный размер заработной платы для работников администрации  Таргизского муниципального образования в сумме 9489,00 рублей.

2. Руководителю аппарата Алёшину Ю.Л., главному специалисту Власовой А.Ю. внести изменения в штанное расписание работников  вспомогательного персонала.

3. Централизованной бухгалтерии сельских поселений Чунского района предусмотреть в бюджете поселения  ассигнования на выплату увеличения заработной платы работникам.

4. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таргизского
муниципального образования                                                                                                        В.М.Киндрачук